
електротехничар – енергетичар

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Втор циклус

Реден ИД Име на уч Име на родитПрезиме на учПол на учеОсновно учСтрука Подрачје Насока за БилингвалВтор сСтатус на БодоБодови од успех

1 723137 Марко Саша Симоновиќ Машки/MasОУ"НАУМ Електротеелектротехничар – енергетич ФранцПрифатено 44.6163003662

2 722464 Никола Елеонора Стевковски Машки/MasОУ"НАУМ Електротеелектротехничар – енергетич ФранцПрифатено 43.8809523810

3 723377 Михаил Даниел Јовиќ Машки/MasОУ"КОЧО Електротеелектротехничар – енергетич ФранцПрифатено 43.2206959705
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